关于六安文都教育开展公益助研活动的通知

为了进一步缓解学生的考研压力，保障考研工作出成绩、见实效，校学生处始终坚持“早抓动员，早定目标，早做准备”的工作思路，将考研作为领学风、促就业的重要抓手，现联系六安文都教育，开展第一批公益助研活动，具体通知如下。
一、助研活动内容

1、受助学生免费选择并享有“考研单科课程+配套讲义教材+考研实用图书资料”。

2、受助学生免费选择并享受单科（英语或数学）课程学习，其中，数学单科面授教学不少于80学时，直播/录播教学不少于260学时；英语单科面授教学不少于80学时，直播/录播教学不少于160学时。

【上课模式：名师面授＋直播/录播】
二、助研活动对象

各二级学院根据助研指标，从2024届立志考研的品学兼优的学生中选择，家庭经济困难学生优先选择。
三、助研活动指标
根据各学院2024届毕业生人数的1%分配指标（尾数进一），其中材化学院3人、电气学院4人、电信学院8人、法学院3人、环旅学院6人、机械学院3人、建工学院3人、金数学院5人、经管学院7人、生工学院5人、体育学院4人、外语学院3人、文传学院5人、艺术学院5人，共计资助64人。

四、相关工作要求

1、9月22日前，申请学生根据本人科目需要情况，填写《六安文都教育公益助研申请表》（一式两份），经辅导员审核后报所在学院遴选推荐。

2、9月23日前，各二级学院在助研指标内等额报送学生处，学生处汇总后与文都教育协调开课时间。

3、请相关学院重视学生助研活动，近十年来，我校共有4000名学生参加了六安文都教育举办的各类考研培训，约2000名学生成功考取研究生。

                                    皖西学院学生处

                                  2022年9月16日

六安文都教育公益助研申请表
	本人基本情况
	姓名

	性别

	学号

	联系 方式

	学院与班级

	是否贫困生

	上一学年度文化课排名
	前      %

	个人申请
	申请科目：

	本人承诺：
为保证在2024届考研中取得优异成绩，现委托六安文都对我进行监督：如果本人缺课3次，请提醒我；如果本人缺课5次，请取消我的助研名额。

                         申请人签字：                年   月   日

	辅导员意见
	                       负责人签字：                年   月   日

	学院意见
（盖章）
	                       负责人签字：                 年   月   日

	学生处意见
（盖章）
	                       负责人签字：                 年   月   日